
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0021/2561

เรื่อง แต่งตั้งทีป่รึกษา

ตามที่ รศ. ดร. ศักรนิทรี ภูมิรัตน จะครบวาระการดำรงตำแหน่งอธิการบดี ในวันที่ 21 ธันวาคม
2561 สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 232 วันที่ 28 พฤศจิกายน 2561
พิจารณาว่า รศ. ดร. ศักรนิทรี ภูมิรัตน เป็นผู้ทรงคุณวุฒิ มคีวามรอบรูอ้ย่างกว้างขวาง ในระหว่างดำรงตำแหน่ง
อธิการบดไีดพ้ัฒนามหาวิทยาลัยทั้งด้านวิขาการ การเรียนรู้ บุคลากร อาคารสถานที่ สิ่งแวดล้อม และอื่นๆ
หลายประการ อันเป็นประโยชน์ต่อมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี เป็นอย่างยิ่ง อาศัยอำนาจตาม
ความในมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญต้มิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 จึงแต่งตั้งให้
รศ. ดร. ศักรนิทรี ภูมริัตน เป็นทีป่รึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี โดยมหีน้าทีด่ังนี้

1. ใหค้ำ ปรึกษา แนะนำ เกี่ยวกับกิจการต่าง ๆ ของมหาวิทยาลัย

2. รับปรึกษาและใหค้วามเห็นแกอ่ธิการบดแีละสภามหาวิทยาลัย
3. เจ้าร่วมประชุมสภามหาวิทยาลัย ในฐานะทีป่รึกษา

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 22 ธันวาคม 2561 เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

